2025年６月27日

各 位

                           会 社 名  株式会社ハークスレイ

代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 青木 達也

（コード番号：7561 東証スタンダード）

                           問合わせ先    総 務   部  長     中野 雅哉

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

支配株主等（その他の関係会社）に関する事項について

当社の「その他の関係会社」である株式会社ライラックについて支配株主等に関する事項は、以下のとお

りとなりますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く）、又はその他の関係会社の商号等

（2025 年３月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社

ライラック

その他の

関係会社
43.36 ― 43.36 ―

（注）自己株式を除く発行済み株式の総数に対する議決権所有割合であります。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社との関係

株式会社ライラックは、当社議決権の 43.36％を保有する主要株主であり筆頭株主であります。

また、当社代表取締役が同社の代表取締役を兼務しております。

なお、当社及びグループ企業との関係において、事業活動上の制約、経済的支援などは受けておらず、

当社の経営判断に制約はなく独立性は十分確保されていると考えております。

（役員の兼務状況）

役職 氏名 親会社等又はそのグループ企業での役職

代表取締役会長兼社長 青木 達也 その他の関係会社 株式会社ライラック代表取締役

３．支配株主等との取引に関する事項

連結財務諸表提出会社と関連当事者との取引

当連結会計年度（自 2024 年４月１日 至 2025 年３月 31 日）

種類
会社等の

名称
所在地

資本金又
は出資金
（百万円）

事業の内容
議決権の所有
（被所有）
割合（％）

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金額

（百万円）
科目

期末残高
（百万円）

その他の
関係会社

株式会社
ライラック

大阪市
北区

10
不 動 産 売
買、仲介、賃
貸、管理

（被所有）
 直接  43.4

賃借料の
支払等
役員の兼務

不動産の
賃借

106 前払費用 11

保証金の
差入

－ 差入保証金 51

（注）賃借料及び保証金については、近隣の取引実勢に基づいて決定しております。

以上